MESA DIRETORA - 2021- 1º Período Legislativo da 192 Legislatura

Venâncio Arantes Freitas -
presidente: Vereador Vanderlei Ferreira da Silva — Vice-Presidente: Gustavo

or Edicionil Dias da Silva
Secretário: Vereador Marivaldo Antônio de Souza Silva Tesoureiro: Vereadc

Ás Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº. 007/2021   Dispõe sobre a prorrogação da vigência da Portaria nº. 007/2021, de 08 de

março de 2021, que estabelece os procedimentos a serem adotados no

Âmbito da Câmara Municipal de Campina Verde dur nte a vigência da

“Onda Roxa” decretada pelo Governo de Minas G rais, e dá outras

providências.

O Vereador Vanderlei Ferreira da Silva, Presidente da Câmara Municipal

de Campina Verde, MG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. — A data de vigência estabelecida no art. 4º da Portaria nº. 006/2021

passa a ser até o dia 31 de março de 2021.

Art. 4º. — Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
a

Campina Verde, 22 de março de 202

ho VA ; nes

Vereador Vanderlei Férreira da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG

Certifico que o presente documento foi

hublicado no Quadro de Avisos e no Site

da Câmara Municipal de Campina Verde

na presente data.

Campina Verde - MG -Z2/ 224/2021

Eliene ar Martins

Assistente Administrativo